АППАРАТЫ
СШИВАЮЩИЕ
VOLKMANN Германия
   +7 (800) 777‑22‑55  •    alfamedex.ru  •    sales@alfamedex.ru
Компания «АЛЬФАМЕДЭКС» — официальный представитель производителей
MEDEREN и Volkmann Medizintechnik на территории РФ и стран СНГ
Сфокусируйтесь на здоровье �пациентов –
с остальным поможет Альфамедэкс

диапазоне толщины
REF аппарата Цвет и REF кассеты Длина шва, мм
Высота
открытой скобы,
мм
Высота
закрытой скобы,
мм
Подходящий
диаметр
троакара, мм
1847‑VES-B
1847‑VEM-B
1847‑VEL-B
Кассеты с одноуровневым накладыванием скоб
¾ ¾ 1847-VEAFS30W-B 30 2,5 1,0 12
¾ ¾ 1847-VEAFS45W-B 45 2,5 1,0 12
¾¾  1847-VEAFS45B-B 45 3,8 1,5 12
¾¾  1847-VEAFS45Y-B 45 4,1 1,75 12
¾¾  1847-VEAFS45G-B 45 4,5 2,0 15
¾ ¾ 1847-VEAFS60W-B 60 2,5 1,0 12
¾¾  1847-VEAFS60B-B 60 3,8 1,5 12
¾¾  1847-VEAFS60Y-B 60 4,1 1,75 12
¾¾  1847-VEAFS60G-B 60 4,5 2,0 15
Кассеты с трёхуровневым накладыванием скоб
¾ ¾ 1847‑VEAT45T-B 45 2,0/2,5/3,0 0,88–1,5 12
¾ ¾ 1847‑VEAT45P-B 45 3,0/3,5/4,0 1,5–2,25 12
¾ ¾ 1847‑VEAT45B-B 45 4,0/4,5/5,0 2,25–3,0 15

16 www.alfamedex.ru
REF аппарата Цвет и REF кассеты Длина шва, мм
Высота
открытой скобы,
мм
Высота
закрытой скобы,
мм
Подходящий
диаметр
троакара, мм
Кассеты с одноуровневым накладыванием скоб
ELM45
ELL45
¾ ¾ 1847-VER45W-BPPW 45 2,5 1,0 12
¾ ¾ 1847-VER45B-BPPW 45 3,5 1,5 12
¾¾  1847-VER45Y-BPPW 45 3,8 1,8 12
¾ ¾ 1847-VER45G-BPPW 45 4,1 2,0 12
¾ ¾ 1847-VER45D-BPPW 45 4.5 2.2 12
ELM60
ELL60
¾ ¾ 1847-VER60W-BPPW 60 2,5 1,0 12
¾ ¾ 1847-VER60B-BPPW 60 3,5 1,5 12
¾¾  1847-VER60Y-BPPW 60 3,8 1,8 12
¾ ¾ 1847-VER60G-BPPW 60 4,1 2,0 12
¾ ¾ 1847-VER60D-BPPW 60 4.5 2.2 12
Кассеты с трёхуровневым накладыванием скоб
ELM45
ELL45
¾ ¾ 1847-VET45T-BPPW 45 2,0/2,5/3,0 0,8–1,2 12
¾ ¾ 1847-VET45P-BPPW 45 3,0/3,5/4,0 1,2–1,8 12
¾ ¾ 1847-VET45D-BPPW 45 4,0/4,5/5,0 1,8–2,2 12
ELM60
ELL60
¾ ¾ 1847-VET60T-BPPW 60 2,0/2,5/3,0 0,8–1,2 12
¾ ¾ 1847-VET60P-BPPW 60 3,0/3,5/4,0 1,2–1,8 12
¾ ¾ 1847-VET60D-BPPW 60 4,0/4,5/5,0 1,8–2,2 12
КАССЕТЫ К АППАРАТАМ СШИВАЮЩИМ
МЕХАНИЧЕСКИМ С ЛИТЫМ ШТОКОМ
Разная высота скоб
до и после прошивания